
Lasten roolipelit kehityksen tukena 

 

Roolipelaaminen on lapsille erityisen kehittävä harrastus. Se harjoittaa mm. taitoa käyttää mielikuvitusta, 

kertoa tarinoita ja olla vuorovaikutuksessa muiden lasten kanssa, kertoo juuri julkaistavan Astraterra-pelin 

pääsuunnittelija Miska Fredman.  

Astraterra on uusi suomalainen joukkorahoitettu lasten ja aikuisten pelisuunnittelijoiden luoma roolipeli, 

jonka maailmassa lasten kädenjälki näkyy. Pelissä on niin löytöretkiä, höyrykoneita kuin uljaita 

aurinkopurjelaivojakin. Astraterran suunnittelijoiden toiveena on roolipelaamisen myötä auttaa lapsia 

kasvamaan luoviksi ja kekseliäiksi aikuisiksi. Roolipeleissä lapsi joutuu samastumaan toisen ihmisen 

asemaan, joka edesauttaa lapsen ymmärrystä siitä, mitä muiden ihmisten päässä liikkuu. 

Kansainvälisesti roolipelaamista on käytetty kasvatuksessa ja opetuksessa jonkin aikaa. Suomessa 

pelipedagogiikkaa hyödyntää mm. Otavan opiston aikuislukio, ja lapsille suunnattuja suomalaisia roolipelejä 

on useampia. Esimerkiksi viime vuonna julkaistiin roolipeli Myrskyn Sankarit, josta on kehitetty 

kansainvälisille markkinoille myös englanninkielinen versio Age of Tempest. 

 

Lasten roolipeleistä ja niiden joukkorahoittamisesta keskustellaan vilkkaasti heinäkuussa järjestettävässä 

Ropecon-pelifestivaalissa, jonne saapuvat kansainvälisesti tunnetut pelisuunnittelijat Luke Crane ja Jason 

Soles. Luke Crane on New Yorkilainen pelisuunnittelija ja -julkaisija, joka työskentelee tällä hetkellä 

joukkorahoituspalvelu Kickstarterin peleihin liittyvien projektien parissa. Jason Soles puolestaan toimii 

amerikkalaisessa Privateer Press -peliyrityksessä lukuisien pelien pääsuunnittelijana. 

 

Ropecon-roolipelifestivaali on vapaaehtoisvoimin rooli-, lauta-, kortti-, miniatyyri-, ja liveroolipeleihin 

keskittyvä pelifestivaali, joka järjestetään tänä vuonna 21. kerran Espoon Dipolissa 25.–27.7. Vuoden 2014 

Ropeconin ohjelma painottuu valtaan ja sen ilmenemismuotoihin peleissä. 

   

Ropeconiin odotetaan noin 3500 kävijää Suomesta ja ulkomailta. 

 

Lisätietoja: 

Ropecon 2014 tiedottaja, Eino Partanen, +358-50-3385159, tiedotus@ropecon.fi 

Astraterran suunnittelija Miska Fredman, +358-40-9380777 miska.fredman@gmail.com 

 

Ropecon:  

www.ropecon.fi 

 

Astraterra: 

www.indiegogo.com/projects/astraterra-koko-perheen-seikkailuroolipeli 

 

Age of Tempest: 

www.indiegogo.com/projects/age-of-the-tempest-roleplaying-for-kids-and-beginners 

 

Linkki kuvamateriaaliin: 

http://www.ropecon.fi/gallery/Pressikuvat 

 


